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PRIDno-2025-8674
Karhuseutu ry:n hankkeeseen osallistuminen

Porin kaupungin osallistuminen Leader Karhuseutu ry:n Muuta sun seutu -​
hankkeeseen

Karhuseutu ry on lähestynyt alueensa kuntia ”Muuta sun seutu” – Älykäs kylä 
hankesuunnitelmalla. Karhuseutuun kuuluvat Harjavalta,​ Kokemäki,​ Nakkila,​ Porin 
maaseutualueet ja Ulvila muodostaen ainutlaatuisen urbaanin 
maaseutukokonaisuuden Satakunnan ytimessä. Karhuseutu ry hakee yhdessä sen 
jäsenkuntien kanssa “Muuta sun seutu” Älykäskylä-​hanketta,​ jossa kehitetään 
konkreettisia ratkaisuja Karhuseudun vetovoiman vahvistamiseksi. Kehittämistarpeet 
liittyvät aluemarkkinointiin,​ alueen vahvuuksien näkyväksi tekemiseen,​ asumisen 
edullisuuden ja monipuolisuuden esiin nostamiseen,​ työn ja yrittäjyyden 
mahdollisuuksien vahvistamiseen,​ yhteisöllisyyden ja muuttajamyönteisyyden 
lisäämiseen sekä muuttajien tarpeista kertyvän tietopohjan kokoamiseen.

Hankkeen toimenpiteet koostuvat viidestä työpaketista,​ jotka sisältävät muun muassa 
Sun seutu -​porttaalin (digitaalisen alustan) toteuttamisen,​ asumiskokeiluja ja 
asumiseen liittyvien tietojen vertailua,​ vapaa-​ajan mahdollisuuksien ja palveluiden 
esiin nostamista sekä työn vetovoiman toimintoja,​ kuten etätyö-​ ja yhteiskäyttötilojen 
kartoitusta,​ yrittäjyyden tukipolkuja ja alueen onnistumistarinoiden jakamista.

Onnistuessaan hanke lisää alueelle muuttoa,​ sitouttaa uusia asukkaita ja tarjoaa koko 
Satakunnalle käyttökelpoisia toimintamalleja aluemarkkinoinnin ja vetovoimaisuuden 
edistämiseen. Hankkeen kohderyhminä ovat kasvukeskuksissa asuvat työikäiset ja 
perheet,​ alueella opiskelevat nuoret aikuiset,​ yrittäjät,​ paluumuuttajat ja kausiasujat.

Hankkeen tuloksia ja vaikutuksia mitataan muun muassa alueelle muuttaneiden 
uusien asukkaiden määrällä,​ luodun portaalin käyttäjämäärillä,​ asumiskokeilujen ja 
viestintäkampanjoiden tavoitettavuudella sekä kohderyhmän palautteiden avulla.

Hanke toteutetaan vuosina 2026–2028 ja sen kokonaiskustannusarvio on 303 965,​20 
euroa,​ josta ELY-​keskukselta haettavan rahoituksen osuus on 50 % ja Karhuseutu ry:n 
omarahoitusosuus hankkeelle on 50 %. Porin ja muiden kaupunkien/kuntien osalta 
hankkeeseen käytetään Karhuseutu ry:n kuntien omarahoitusosuutta,​ jolloin 
hankkeeseen osallistumisesta ei tule kaupungeille tai kunnille lisäkustannuksia.

Päätöksen peruste
Hanke tukee Kasvun metropori -​ Pori 2035 -​strategian painopistettä Osaaminen ja 

 houkuttelemalla uusia osaajia ja työikäisiä alueelle sekä vahvistamalla teollisuus
yrittäjyyden edellytyksiä. Tämä täydentää strategian tavoitetta kasvattaa osaavan 
työvoiman määrää ja luoda uusia työpaikkoja koko kaupungin alueelle. Lisäksi hanke 
rakentaa yhteistyötä alueen eri toimijoiden kesken kehittäen kaupunkibrändiä,​ jona 
vahvuutena ovat ainutlaatuinen luonto ja maonimuotoiset kaupungiosat. Siten hanke 
edistää asukkaiden hyvinvointia ja kaupungin elinvoimaa. 

Porin kaupungin elinvoima-​ ja ympäristötoimialan toimintasäännön mukaan kasvu-​ ja 
työllisyyspalvelut -​yksikkö vastaa Porin toimintaympäristön kilpailukyvyn ja 
vetovoiman kehittämisestä ja sen ohjauksesta ja sitä kautta kasvun ja työllisyyden 
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edistämisestä. Yksikön päällikön tehtäviin kuuluu huolehtia osaltaan yhteistyöstä 
muiden yksiköiden sekä viranomais-​ ja yhteistyötahojen kanssa.

Päätös
Päätän,​ että Porin kaupunki osallistuu esiteltyyn Karhuseutu ry:n Muuta sun seutu -​
hankkeeseen.

Tiedoksi
[Poista tämä ohjeteksti ennen kuin kirjoitat tähän,​ kenelle päätös annetaan tiedoksi. 
Ks. lisäohjeet kohdasta Päätös.]

Allekirjoitus

Etunimi Sukunimi,​ titteli,​ toimiala,​ yksikkö

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkisilta osin nähtävänä Porin kaupungin verkkosivuilla 8.1.2026
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